

سیاستی برای
ترور هیچ فردی
در خارج از کشور نداریم

بیت‌الله عبداللّهی: اخذ ۲۸ مجوز برای
سرمايه‌گذاری نشان از عدم پویایی اقتصاد دارد

هفت خان بوروکراسی
پیش پای سرمايه‌گذاران

يک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: اگر ما در اقتصاد ضعف نشان دهیم و دچار درجا زدن بشویم، شک نکنید دشمن این را می‌بیند و دوباره تجاوز به کشور را از سر می‌گیرد. به گزارش اقتصاد ۲۴، بیت‌الله عبداللّهی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: جنگ اخیر این هشدار را به ما داد که باید بیش از پیش کمر بندها را محکم‌تر ببندیم و صنایع و تکنولوژی خود را به روز کنیم تا در صورت بروز مجدد چنین اتفاقاتی، آسیب‌پذیرمان به حداقل برسد و به تبع آن، اوضاع اقتصاد و معیشت مردم کمتر با چالش روبه‌رو شود. وی افزود: به هر حال شرایط اقتصادی پیش از دوران جنگ خوب نبود و الان اوضاع از آن موقع هم پیچیده‌تر شده است و از این‌رو باید کار مضاعف داشت، آن هم کارهایی که خروجی مثبت خود را هم در کوتاه‌مدت و هم میان‌مدت و بلندمدت نشان دهد. گاهی تلاش و کار مضاعف صورت می‌گیرد، اما چون مسیر درست نیست، خروجی لازم را دربر ندارد، اکنون نباید پا را در جای اشتباه گذاشت و باید با خرد جمعی و کار شبانه‌روزی شرایط اقتصادی را از دوران پیشا جنگ هم بهتر جلو ببرد، چون این انتظار به حق مردمی است که محکم پای کشورشان ایستادند. نماینده اهر و هریس تصریح کرد: جنگ برای کشور، خسارت‌هایی در حوزه اقتصاد داشته است. از این‌رو باید اراده مجلس و کمیسیون‌های تخصصی آن، مطالعه تا رسیدن به اطلاعات دقیق در این رابطه باشد و همکاری قوه مقننه و قوه مجریه نباید قطع شود.

پزشکیان: امروز آمادگی داریم
حتی با اپوزیسیون هم گفت‌وگو کنیم

حل مسائل نیازمند
گفت‌وگوست نه تقابل



همسویی سیاستگذاری
اقتصادی و نظارت بر بازار

جعفر رضایی - مدیر مسئول
در ادبیات توسعه، اصلی
ساده اما حیاتی وجود دارد:
«هر سیاستی باید با معیار
تأثیر آن بر زندگی مردم

سنجیده شود.» این جمله اگرچه بدیهی به نظر می‌رسد، اما در عمل، اغلب در میان شاخص‌های کلان، ترازنامه‌ها و نمودارهای اقتصادی گم می‌شود. حال آنکه سیاستی که نتواند دست کم امیدي به بهبود زندگی روزمره مردم بیافریند، نمی‌تواند سیاستی موفق و پایدار تلقی شود. دولت چهاردهم با شعار حمایت از بخش خصوصی و رقابت‌پذیر کردن بازارها، راهبردی را در پیش گرفته که در شرایط عادی اقتصاد می‌تواند به تحرک تولید و بهبود شاخص‌های کلان بینجامد. اما اقتصاد ایران، به گواه داده‌ها و مشاهدات عینی، در «شرایط عادی» به سر نمی‌برد. رکود مزمن، رشد منفی سرمایه‌گذاری، تضعیف قدرت خرید، تورم فزاینده و چشم‌انداز مبهم اقتصادی، وضعیتی را رقم زده‌اند که نیازمند مداخلات هدفمند، سنجیده و حتی اضطراری است.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش:

آماده پاسخگویی
به هر تهاجمی هستیم

سخنگوی دولت خبر داد:

احتمال تداوم تعطیلی‌ها
در صورت تشدید شرایط
بحرانی آب

کالابرک الکترونیکی
برای دهک‌های پایین
دائمی می‌شود!

تغییرات از دلیل افزایش قیمت برنج پرده برداشت

مافیای برنج
و احتکار گسترده



کارشناسان عوامل متعددی را در بروز این وضعیت موثر می‌دانند، به طور مثال رشد بازار کار غیررسمی، مشاغل کوچک و غیررسمی که معمولاً فاقد ثبت رسمی و نظارت قانونی هستند، قرار داد بیمه ارائه نمی‌دهند. از سوی دیگر ضعف در بازرسی‌ها و نظارت بر کارفرمایان موجب شده برخی از آنها از ثبت قرارداد بیمه خودداری کنند.

همچنین مشکلات اقتصادی و فشار مالی بر کارفرمایان مسئله‌ی دیگری است که به دلیل افزایش هزینه‌های بیمه و مالیات، برخی کارفرمایان ترجیح می‌دهند کارگران را بدون بیمه به کار گیرند. در کنار تمام این موارد آگاهی کم کارگران نسبت به حقوق خود مسئله دیگر و مهمی است که نبود اطلاعات کافی درباره حقوق بیمه‌ای باعث شده کارگران کمتر برای دریافت بیمه و قرارداد قانونی تلاش کنند. پیامدهای منفی نبود قرارداد بیمه برای کارگران شامل مواردی مانند عدم دسترسی به خدمات درمانی و بیمه‌ای، عدم برخورداری از حقوق بازنشستگی و مستمری، خطر بیکاری بدون پشتیبانی و ضعف در چانه زنی برای حقوق بهتر از سوی کارگران است.

در صورت بروز بیماری یا حادثه، کارگران فاقد بیمه ناچار به پرداخت هزینه‌های سنگین درمان می‌شوند. همچنین عدم پرداخت حق بیمه به معنای نداشتن آینده مالی تضمین شده در دوران بازنشستگی است. از سوی دیگر کارگران فاقد بیمه در صورت بیکاری از هیچ نوع حمایت مالی بهره‌مند نخواهند شد و کارگران بدون قرارداد رسمی از موقعیت ضعیف‌تری در مذاکره با کارفرمایان برخوردارند. سید مالک حسینی، معاون اشتغال وزارت کار چند روز گذشته با اشاره به اینکه ۵۷ هزار کار کشور در اختیار مشاغل غیر رسمی است گفت: اگر چه ما با یک سال نامی توانیم به بررسی دقیق وضعیت بازار

فقدان قرارداد و بیمه در بیش از ۶۰ درصد مشاغل
مشاهده می‌شود

عدم امنیت شغلی
با نقض گسترده یک قانون

نقض گسترده ماده ۷ قانون کار باعث عدم امنیت شغلی و مشکلاتی برای کارگران شده است و فقدان قرارداد قانونی به یک «قاعده» تبدیل شده است. به گزارش تسنیم، در حالی که تأمین امنیت شغلی و حقوق اجتماعی از اصلی‌ترین دغدغه‌های هر کارگر به شمار می‌رود، بررسی‌های اخیر نشان می‌دهد که بیش از ۶۰ درصد از مشاغل در کشور فاقد قرارداد بیمه هستند. این وضعیت نه تنها نقض حقوق اولیه کارگران است، بلکه موجب ایجاد چالش‌های بزرگ اقتصادی و اجتماعی برای این قشر می‌شود.

مطابق آمار رسمی و گزارش‌های میدانی، بخش قابل توجهی از نیروی کار کشور در مشاغل غیررسمی و بدون قرارداد بیمه مشغول به فعالیت‌اند. این موضوع باعث می‌شود کارگران از بسیاری از مزایای قانونی همچون بیمه درمانی، بیمه بیکاری و حمایت‌های اجتماعی محروم شوند. در واقع، نبود قرارداد بیمه به معنای فقدان امنیت شغلی، نبود حمایت در هنگام بیماری، حادثه یا بازنشستگی است.

ایفمارک حاضر شود و پس از آن، به اردوی استقلال در ترکیه اضافه شود. سیمادر سخنان خود عنوان کرد: «سه‌باز یک‌نهایی شده‌اند که یکی از آن‌ها آقای عیسی آل کثیر است. او روز چهارشنبه در ایفمارک حضور خواهد یافت و ان‌شاءالله پس از انجام تست‌های پزشکی، به ترکیه ملحق می‌شود. هدف ما این است که هر چه سریع‌تر فرآیند جذب بازیکنان را به پایان برسانیم، ممکن است یکی دو نفر دیگر نیز به جمع تیم در اردوی ترکیه اضافه شوند.»

همچنین او در پاسخ به این سوال که آیا قرارداد امضا شده یا نه، به‌صراحت گفت: «بله، آقای آل کثیر دیروز یک قرارداد یک‌ساله را با استقلال امضا کرده‌اند.» این در حالی است که انتقال آل کثیر به استقلال، از ابتدا با واکنش‌های تند هواداران این تیم همراه بود. دیروز حتی تعدادی از هواداران معترض مقابل ساختمان باشگاه حاضر شدند و در گفت‌وگو با علی تاجرنیا، رئیس هیئت‌مدیره استقلال، مخالفت خود را با این انتقال اعلام کردند. هواداران معترض معتقد بودند بازیکنی که سابقه بازی در پرسپولیس دارد و گل‌های حساسی در دربی به استقلال زده، نباید به جمع آبی‌پوشان ملحق شود. این در حالی است که تاجرنیا سعی کرد در گفت‌وگویی مفصل با هواداران، تأکید کند که تصمیم‌گیری‌ها بر اساس لیست فنی سر مربی انجام می‌شود و مدیریت باشگاه در این زمینه تابع نظرات کادر فنی است.

عیسی آل کثیر که در لیگ بیستم با پرسپولیس درخشید و با گل‌های حیاتی‌اش، این تیم را به فینال لیگ قهرمانان آسیا رساند، حالا در آستانه یکی از بحث‌برانگیزترین انتقال‌های فصل قرار دارد. وی طی سال‌های گذشته ۱۱۰ بازی برای پرسپولیس انجام داده و ۳۲ گل به ثمر رسانده است، از جمله دو گل سهم‌انگیزی در دربی‌های حساس پایتخت.



کمیته ملی پزشکی

تجدید آگهی مناقصه عمومی ۱۴۰۴/۱



کمیته ملی پزشکی

- نام و نشانی شرکت مناقصه‌گزار: شرکت مخابرات ایران-منطقه کهگیلویه و بویر احمد به نشانی یاسوج-خیابان گلستان ۱۳-مخابرات منطقه کهگیلویه و بویر احمد- اداره تدارکات ۳۳۲۲۷۱۰۰-۳۳۳۳۰۹۸۰-۷۴
- موضوع مناقصه: نگهداری تأسیسات الکتریکی و مکانیکی و مراکز اداری، فنی شهری و مراکز فعال روستایی طبق اسناد مناقصه در سطح استان به مدت یکسال (به قیمت پایه سالیانه ۱۴/۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال)
- دستگاه نظارت مدیریت شبکه استان تلفن: ۳۳۲۲۰۹۳۴-۳۳۲۲۰۹۶۰-۷۴
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ضمانت نامه معتبر بانکی و یا چک تضمینی در وجه شرکت مخابرات ایران - منطقه کهگیلویه و بویر احمد یا فرمت جدید تهیه و اصل آن را در پاکت الف قرار دهند (چک‌هایی از قبیل عادی، مسافرتی، بین بانکی، در گردش، چک پول و... قابل قبول نمی‌باشد)
- قیمت اسناد مناقصه و شماره حساب: مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۰۲۵۷۴۰۰۰۰۵ بانک صادرات شعبه یاسوج کد ۱۵۳۴ به نام شرکت مخابرات ایران - منطقه کهگیلویه و بویر احمد واریز نمایند و تصویر فیش را به فاکس شماره ۳۳۲۲۳۱۱۹-۷۴ ارسال و اصل فیش را در پاکت الف قرار دهند (قابل ذکر است مبلغ خرید اسناد مسترد نخواهد شد)
- محل، زمان و مهلت فروش اسناد: جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ از طریق سایت www.kb.tci.ir و www.tci.ir یا مراجعه حضوری به آدرس یاسوج - خیابان گلستان ۱۳ اداره تدارکات

مخابرات منطقه کهگیلویه و بویر احمد

می‌شود. علی‌رغم اینکه مسئولان وزارت کار معتقد هستند که اگر کارگری با چنین مواردی مواجه شد باید شکایت کند، اما دلیل عدم شکایت کارگران ترس از بیکاری است. یکی از جاهایی که معمولاً کمتر از حقوق وزارت کار با مزایا حقوق و دستمزد پرداخت می‌کند، مهد کودک‌ها و مطب‌های پزشکان هستند. مهد کودک‌ها و مراکز پیش دبستانی و مطب‌های پزشکان بدون توجه به بخشنامه‌های مزای حقوق و مزایا پرداخت می‌کنند. کارفرمایان واحدهای کوچک و عمدتاً خدماتی به کارگران مانند شاغلین در مهد کودک‌ها و پیش دبستانی‌ها و مطب‌های پزشکان حقوقی بدون مزایا پرداخت می‌کنند و این رویه را معمولی قلمداد می‌کنند. این رویه معمولی "غیرقانونی" است که به دلیل عدم نظارت بازار سان کار در مراکز مختلف بسیار رایج شده است. کارشناسان معتقدند تقویت نظارت بر کارفرمایان و افزایش جریمه‌ها برای عدم رعایت قانون بیمه اجرائی طرح‌های آموزش و اطلاع‌رسانی گسترده به کارگران درباره حقوق بیمه‌ای، تشویق و حمایت از کسب کارهای کوچک جهت ثبت رسمی و رعایت مقررات بیمه و تسهیل فرآیندهای بیمه‌ای برای کارفرمایان با هدف کاهش هزینه‌ها و پیچیدگی‌ها می‌تواند در کاهش این مسائل مهم باشد. نبود قرارداد و بیمه در بیش از ۶۰ درصد مشاغل، یک بحران جدی اجتماعی و اقتصادی است که نیازمند اقدامات فوری و جامع است. تأمین امنیت شغلی و حقوقی کارگران نه تنها وظیفه قانونی دولت و کارفرمایان، بلکه پایه‌ای برای توسعه پایدار و عدالت اجتماعی در کشور به شمار می‌رود. کارگران، به عنوان نیروی محرکه اقتصاد کشور، باید از حقوق پایه‌ای خود به ویژه برخورداری از بیمه و قرارداد قانونی بهره‌مند شوند تا بتوانند با آرامش و امنیت خاطر به کار و تلاش ادامه دهند.

رئیس گمرک: بهینه سازی اردزی باعث بلا تکلیفی فعالان اقتصادی شد

رئیس کل گمرک در مکاتبه ای اعلام کرد، بهینه سازی مصارف ارزی باعث بلا تکلیفی و سردگمی ارباب رجوع و مراجعه مکرر به دفاتر ستادی گمرک شد.

به گزارش تسنیم، فرود عسگری در مکاتبه با دهقان دهنوی رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در مورد چالشهای ایجاد شده بعد از اجرای طرح بهینه سازی مصارف ارزی نکاتی را مطرح و خواستار اصلاح آن شد.

پیشتر اعلام شده بود به منظور مدیریت منابع و مصارف ارزی، کنترل سیستمی برای تمام کالاهای مر تبط با این وزارتخانه از تاریخ ۵ تیرماه ۱۴۰۴ به صورت زیر انجام خواهد شد؛ به ازای همه ی پرونده های شامل کالاهای مرتبط باوزارت صمت «همچوز سیستمی بهینه سازی ارزی کالاهای وزارت صمت -واحدهای بازار گانی» (برای پرونده های واحدهای بازار گانی) و «همچوز سیستمی بهینه سازی ارزی کالاهای وزارت صمت-واحدهای تولیدی» (برای پرونده های واحدهای تولیدی) اجباری شده است.

برای امجدوزهای مذکور نیاز به پیگیری با مراجعه حضوری متقاضیان نیست. لازم به ذکر است تمامی درخواست مجوزهای سیستمی ارزی کاربران، حداکثر تا پایان روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۷ پاسخ داده خواهد شد و پس از آن، پاسخ در خواست این مجوزها حداکثر ظرف یک ساعت به صورت خود کار صادر می گردد.

طلا به پرواز در آمد

قیمت طلاروز ۳۱ تیرماه ۱۴۰۴ هجش کردوبه بالاترین حددر بیش از یک ماه گذشته رسید. به گزارش رویترز، قیمت طلا در معاملات روز سه شنبه بازار جهانی تحت تاثیر تضعیف ارزش دلار و کاهش باره اوراق خزانه آمریکا و انتظار سرمایه گذاران برای پیشرفت در مذاکرات تجاری پیش از ضربالاجل اول اوت، به بالاترین حد در بیش از یک ماه گذشته، رسید. بهای هر اونس طلا برای تحویل فوری، پس از ثبت بالاترین سطح از ۱۷ ژوئن در معاملات ابتدایی روز جاری، بدون تغییر ماند و در ۳۳۹۰ دلار و ۷۰ سنت ایستاد. بهای هر اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا نیز، ۳۳۴۰ دلار و ۲۰ سنت معامله شد.

شاخص دلار آمریکا در برابر ارزهای رقیب، نزدیک به پایین ترین سطح بیش از یک هفته گذشته ش در نوسان بود و این امر باعث طلا که به ارز آمریکا قیمت گذاری می شود، برای خریداران خارجی از آن تر شود، در حالی که بازده اوراق خزانه ۱۰ ساله آمریکا، دوشنبه به پایین ترین سطح بیش از یک هفته گذشته رسید.

دبیمات های اتحاد یار و با اظهار کن دنیابن منطقه تحت تاثیر کم رنگ شدن چشم انداز توافق تجاری قابل قبول با واشنگتن، مجموعه ای گستر ده تر از اقدامات متقابل احتمالی علیه آمریکا را بررسی می کند. مذاکرات تجاری با توجه به نزدیک شدن به زمان ضربالاجل تعرفه ای دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، در اول اوت، به هیچ توافق معناداری دست نیافته است.

همچنین، پیش بینی می شود که بانک مرکزی اروپا، پس از یک سری کاهش نرخ بهره در پایان نشست سیاست گذاری خود در ۲۴ ژوئیه، نرخ بهره را دو در صد ثابت نگه دارد. نشست

سیاست پولی فدرال رزرو آمریکا، هفته آینده بر گزار خواهد شد.

معامله گران طبق گزارش دیده بان فدرال شرکت CME، حدود ۵۹ درصد احتمال کاهش نرخ

بهره توسط فدرال رزرو در سپتامبر را تخمین می زنند. طلا معمولا در محیطی بانرخ بهره

پایین، عملکرد خوبی دارد.

صندوق «اس بی دی آر گلد تراست» که بزر گترین صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در بورس با پشتوانه طلا در جهان است، اعلام کرد که دارای هایش از ۹۳۶۲ تن در روز جمعه گذشته، ۰۲۶ درصد افزایش یافت و به ۹۴۷۰۰۶ تن در روز دوشنبه رسید.

داده های اداره کل گمرک چین، یکشنبه نشان داد که چین، ماه میلادی گذشته ۶۳ تن طلا وارد کرده که کمترین میزان از ابتدای سال میلادی جاری تاکنون است.

در بازار سایر فلزات از ر شمنند، بهای هر اونس نقره با ۰۱ درصد افزایش، به ۳۸ دلار و ۹۳ سنت رسید، بهای هر اونس پالادین با ۰۴۴ درصد افزایش، ۱۴۴۴ دلار و پنج سنت معامله شد و هر اونس پالادیوم، ۰۲ درصد کاهش یافت و به ۱۲۶۲ دلار و ۳۵ سنت رسید.

کالابرگ الکترونیکی برای دهک های پایین دائمی می شود!

وزیر تعاون گفت: باید سه دهک به صورت مستمر کالابرگ الکترونیکی را دریافت کنند؛ ما امیدواریم منابع برای ابتکار وجود داشته باشد تا بتوانیم تأمین را انجام دهیم.

به گزارش تسنیم، احمد میدری وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی در خصوص نگاه دولت به مسئله پرداخت و توزیع کالابرگ الکترونیک به منظور حمایت از اقشار مختلف جامعه خصوصاً گروه های آسیب پذیر بیان کرد: حمایت از سه دهک اول و هم چنین ارائه کالابرگ الکترونیکی از اموری است که ما آن را در است می دانیم و اتفاقاً مورد نیاز است. وی افزود اگر شرایط جنگی هم پیش بیاید سه دهک به صورت مستمر کالابرگ الکترونیکی را دریافت کنند؛ ما امیدواریم منابع برای ابتکار وجود داشته باشد تا بتوانیم تأمین را انجام دهیم. مرحله سوم کالابرگ الکترونیکی در دولت چهاردهم مدتی قبل برای سه دهک اول کلید خورد و روز گذشته نیز دهک های چهارم و پنجم در یافت کرده و سپس ششم و هفتم نیز کالابرگ را هم می گیرند.

بر اساس این گزارش، به گفته ی رئیس جمهور، دولت اسمال بر نامه ی ویژه ای برای حمایت از معیشت مردم دارد که تا حد ممکن بتواند از آسیب به سفره مردم جلوگیری کند؛ در همین راستا، در طرح کالابرگ الکترونیکی که سابقه ای اجرای آن به دولت قبل بر می گردد، ۱۱ قلم کالای اساسی مشمول شده و مردم می توانند هر کالای مد نظر خود را با در نظر گرفتن اعتباری که برای شان واریز می شود خریداری کنند.

لغو دستورالعمل ترخیص خودروهای وارداتی و موبایل بدون اخذ شناسه کالا

دستورالعمل ترخیص خودروهای وارداتی و موبایل بدون اخذ شناسه کالا (TSC) لغو شد. به گزارش مهر، دفتر ارزش گمرک ایران با صدور اطلاعیه ای از لغو اجرای دستورالعمل ترخیص خودروهای وارداتی، گوشی های تلفن همراه و سایر تجهیزات مر تبط (موبایل واره ها) بدون اخذ شناسه کالا (TSC) خبر داد. این دستورالعمل که پیش تر با شماره ۱۴۰۴/۱۹۳۲ صادر شده و به تاریخ ۲۸ خرداد ۱۴۰۴ صادر شده بود، از این پس قابلیت اجرایی نخواهد داشت. بر اساس این اطلاعیه، لغو اجرای این دستورالعمل در راستای اجرای تبصره ۴ قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت صادرات و همچنین تبصره یک ماده ۱۷ آئین نامه اجرایی قانون امور گمرکی انجام شده است.

دفتر ارزش در ادامه تأکید کرد که است که از تاریخ ابلاغ این بخشنامه، گمرکات سراسر کشور باید تشریفات گمرکی را صرفاً بر اساس دستورالعمل ها و بخشنامه های جاری و با رعایت کامل سایر قوانین و مقررات انجام دهند.

تعزیرات از دلیل افزایش قیمت برنج پرده برداشت مافیای برنج و احتکار گسترده

در بیسن عوامل مؤثر در گرانی ۳۰۰ درصدی برنج، از نظر آمارهای سازمان تعزیرات حکومتی، احتکار در انبارها جایگاه ویژه ای دارد.

به گزارش فارس، «از ابتدای اسمال ۷۷ پرونده متخلفان احتکار ۱۳۳ میلیارد و ۴۴۶ میلیون ریال جریمه شدند» سازمان تعزیرات حکومتی خبر داد. انبارهای کشف نشده بسیاری هم وجود دارد که صاحبان شرکتها در آن دید مأموران مخفی کرده اند، یک کیلو برنج دست کاشورز نیست و همه در انبارهای این دلان مافیایی جا خوش کرده است. باوجودی که اکثر کارشناسان و حتی معاون اول رئیس جمهور دلیل اصلی گرانی طی یکسال گذشته احتکار در انبارها عنوان کرده اما سرمایه گذاران و صاحبان شرکت های بزرگ هفته گذشته این اظهارات را ادعا و دروغ بزرگ خوانند. صاحبان شرکت های بزرگ که خود وارد کنندگان بزرگ هم هستند بار سال برنج را از کاشورز ۸۰ تا ۹۰ هزار تومان خریده و اکنون در بازار ۲۱۰ تا ۲۵۰ هزار تومان می فروشند، موضوعی که محمد ضارفا هم روزی این موضوع صحنه گذاشته است. این میزان سود دلان برنج، از همه بازارهای حال حاضر داخلی و خارجی، از طلا، فارکس و حتی بازار وال استریت سودآور تر است. دلان بزرگ برنج با در اختیار گرفتن بازار داخل و واردات هر گونه اختیار عمل از دولت گرفته اند.

عصر رسانه

فرشاد مومنی: مردم ستون فقرات امنیت ملی هستند

وضع معیشت مردم؛ معیار درستی سیاست‌ها



«ریشه بسیاری از بحرانی و بی عدالتی ها در سیاست های شوک زان نهفته است به باور مومنی، دد طی بیش از ۲۷ سال گذشته، از حیث اقتصادی، هیچ عاملی به اندازه شوک درمانی در نرخ ارز، نرخ بهره، و نرخ حاملهای انرژی قدرت تبیینی نداشته است. به عبارتی، ریشه بسیاری از بحرانیها و بی عدالتی ها در همین سیاست های شوک زان نهفته است.

او با اشاره به بخشهایی از کتاب «تاریخ نگاری ۶۰ ساله اقتصاد ایران» نوشته دکتر عباس شاکری، که تحولات اقتصاد کلان ایران را از سال ۱۳۴۰ تا ۱۴۰۰ تحلیل کرده، گفت: به جرات می گویم کاری با این عمق و دقت، در حوزه اقتصاد ایران کم نظیر است. این کتاب می تواند چراغ راهی باشد برای آنان که هنوز اهل ایمان اند و نمی خواهند برای با هفتاد و یکم از یک سوراخ گزیده ششوند. رئیس موسسه مطالعات دین و اقتصاد با بیان اینکه از حیث سیاسی نیز، آنچه بیشترین قدرت توضیح دهندگی در تئوین ناهنجاریها و ناکامیها داشته، توزیع ناعادلانه قدرت است. در این سرزمین که ادبیات جایگاهی بلند دارد، برای پلیدترین مفاهیم، زیباترین نامها بر می گزینند. قله ایسن توزیع ناعادلانه قدرت را برخی «حکومت یکدست» نام نهاده اند. اما همه شواهد داخلی و بین المللی گواهی می دهند که در دو تجربه پساجنگ که حکومت یک دست پدید آمد، قله فساد، تخریب محیط زیست، و فساد کشنده بر معیشت مردم نیز در همان ایام رقم خورد.

«عدالت در توزیع قدرت، پیش نیاز عدالت اقتصادی

مومنی تأکید کرد: از منظر سیاسی، اگر راه برون رفت از شکلهای ظاهری و نمایشی مشارکت مردم را بپذیریم، باید به نقش حیاتی مشارکت حقیقی مردم در سرنوشت خویش توجه کنیم. حقیقت آن است که توزیع عادلانه قدرت، مقدم است بر توزیع عادلانه ثروت، منزلت، اطلاعات، صدا و سازمان. عدالت در توزیع قدرت، نیروی محرکه ای است برای ظهور شایستگیان و صاحبان اهلیت در مناصب کلیدی. اگر قادر باشیم، با صداقت و خردورزی، مساله را آن گونه که هست ببینیم، و پس از مقام توصیف، آن را به طرزی عالمانه و روشمند تحلیل کنیم، آنگاه تجویزهای راهگشاییز دست یافتنی خواهند بود. حتی از همین توصیف و تحلیل، می توان فیهرستی از «پدیده ها و ناپیدها» استخراج کرد، فیهرستی که البته همچنان قابلیت تکمیل دارد.

«بازگشت به دو شاقول دهه نخست انقلاب؛ معیشت با عزت و تولید فناوریانه، راه نجات کشور

وی یادآور شد: برای آنکه آدرس این راه نجات را به

تلفیق این دو رویکرد متصلب، نقش آفرینی انسان ها و خلاقیّت شان در سرنوشت جامعه، در حدود غیر قابل باوری، به صفر متمایل شده است؛ علی رغم اینکه در نگاه شهید بهشتی و امام خمینی مردم صاحب حق و صاحب مملکت هستند. اما اینها کنار گذاشته شده اند. «هشدار نسبت به مشارکت زدایی ساختاری مردم از سرنوشت اقتصادی و اجتماعی کشور مومنی اضافه کرد: من این پدیده را «مشارکت زدایی از مردم در رقم زدن سرنوشت سیاسی، اقتصادی و اجتماعی خود» می نامم. برای درک ابعاد این مشارکت زدایی، کافی است به داده های سرشماری های نزدیک به چهار دهه اخیر مراجعه کنید؛ داده هایی که با نوساناتی جزئی نشان می دهند نزدیک به دو سوم جمعیت در سن فعالیت هیچ نقشی در تولید ملی ندارند. این یک آمار رسمی و کاملاً گویاست.

این اقتصاددان با بیان اینکه اگر بخواهم ما به ازای این مشارکت زدایی را در حوزه های سیاسی و اجتماعی هم بیان کنم، بحث محل مناقشه خواهد شد، یادآور شد: در این حوزه ها نیز، شرایط به گونه ای است که باید به مشارکت اقتصادی مردم صدر حمت فرستاد. در این زمینه نیز می توانید به گزارش سه جلدی وزارت کشور با عنوان بررسی وضعیت اجتماعی کشور مراجعه کنید. داده های آن گزارش ها به اندازه کافی گویا هستند.

«از سال ۱۳۸۴ تا امروز با بی سابقه ترین روندهای فقرایی روبرو بوده ایم

او با بیان اینکه در این از کارکرد افتادگی سیستمی ما با چند نوع اختلال روبرو هستیم؛ از جمله اینکه مفاهیم، اعداد و ارقام و سیاست ها از کارکرد افتاده اند و هر کدام از اینها شرح مفصل و جان سوزی دارند، توضیح داد: برای مثال، شاید کمتر کسی بداند که در حالی که از سال ۱۳۸۴ تا امروز با بی سابقه ترین روندهای فقرایی روبرو بوده ایم، در برخی سالها از نظر نرخ رشد تولید اتفاق افتاده، رتبه اول جهان را از نظر صورت و ظاهر داشته اما این رشد، در عمل کارکردی نداشته و شبیه به دورانی افول رشد اقتصادی بوده است. این موضوع به اندازه غیر قابل وصفی تکان دهنده است. در چارچوب این از کارکرد افتادگی سیستمی، در فرایندهای تصمیم گیری و تخصیص منابع، با انبوهی از وارونگیها و وارونگی ها روبرو هستیم. مثلاً برای اینکه این در نظام مالیاتی، بیشترین توان سیستم مالیاتی در اخذ مالیات از حقوق بگیران است که ضعیف ترین اقشار جامعه اند، در حالی که کمترین سطح قابلیت آن، مربوط به قله های انباشته شده در آمدی فاسد و مبتنی بر مفت خوارگی است.

گزارش چهاردهمین سیاست پولی در ۳۰ تیرماه ۱۴۰۴؛

بانک مرکزی به هیچ بانکی «نه» نگفت

بانک مرکزی در حراج ۳۰ تیر سال جاری با تمام سفارشات ارسالی بانکها موافقت کرده است. امری که کمابیش در تمام حراج های برگزار شده در جنگ و پس از آن در آتش بس به رخ داده است.

به گزارش اکوایران، بررسیها نشان می دهد در چهاردهمین حراج برگزار شده در ۳۰ تیرماه سال جاری ، بانک مرکزی با ۱۰۰ درصد درخواست بانکها موافقت کرده است. این اتفاق تقریباً سه حراج قبلی نیز مشاهده شده و میزان موافقت بانک مرکزی با حجم درخواست بانکها بالاتر از ۹۹ درصد بوده است. این رخداد در نتیجه وقوع جنگ



میان ایران و اسرائیل بوده است.

در نتیجه این امر بانکها تمام منابع خود را در بازار باز به دست آورده و هیچ بانکی در بازار قاعده مند یا شبانه مشارکت نکرده است. همچنین نرخ بهره بین بانکی نیز در هفته های روندی کاهشی داشته و ۲۳٫۶۴ درصد رسیده است. امری که نشان دهنده عدم احتیاج شبکه بانکی برای مشارکت در بازار بین بانکی است.

این حجم از موافقت نهاد پولی کشور با درخواست نظام بانکی می تواند منجر به افزایش قیمت ها و تورم در اقتصاد کشور شود.

می توان گفت توافق باز خرید اولین راه تأمین مالی منابع بانکی در کشور است. معمولاً گفته می شود برای تأمین منابع مورد نیاز ، بانک ها سه راه پیش روی خود دارند. اولین راه ، بازار باز است. در این بازار بانک ها با نرخ ۲۳ درصد و سررسید مشخص (معمولاً ۷ روز) اقدام به استقراض از بانک مرکزی می کنند. اگر بانک ها نتوانند در این بازار منابع خود را تأمین کنند به سراغ بازار قاعده مند یا همان شبانه می روند. در این بازار نرخ استقراض ۲۴ درصد است و مهلت باز پرداخت بانک ها به بانک مرکزی برابر با ۲۴ تا ۴۸ ساعت است. از طرف دیگر بانک ها می توانند در بازار بین بانکی به تأمین منابع خود بپردازند که سقف نرخ بهره این بازار نیز از طرف بانک مرکزی برابر با ۲۴ درصد تعیین شده است. در واقع دالان نرخ بین بانکی در این بازار بین ۲۳ تا ۲۴ درصد اعلام شده است.

بر اساس آمارهای بانک مرکزی به نظر می رسد که نظام بانکی در جریان حمله اسرائیل به ایران و پس از آن با تنگنای نقدینگی مواجه شده است. به بیان ساده تر می توان گفت جنگ موجب ایجاد یک فضای ابهام آلود و افزایش نااطمینانی در اقتصاد شده و از همین رو مردم متقاضی اعتبار و پول نقد بیشتری شدند. به زبان اعداد در اولین حراج برگزار شده در دوران جنگ ، بانک مرکزی با ۹۹٫۷ درصد از درخواست بانک ها موافقت کرده است. در دو حراج بعدی نیز بانک مرکزی، بیش از ۹۹ درصد از سفارشات ارسالی بانک ها را مورد پذیرش قرار داده است.

در چهارمین حراج برگزار شده در ۳۰ تیر سال جاری ، ۱۹۰۰۴۰۴ بانک مشارکت داشته و ارزش سفارشات ارسالی به بانک مرکزی معادل ۲۵۵٫۴۷ هزار میلیارد تومان بوده است. بانک مرکزی با تمام این درخواست ها موافقت کرده و به عبارتی ۱۰۰ درصد سفارشات را تأیید کرده است.

در این مرحله از حراج، سررسید توافتات باز خرید ۷ روز بوده و نرخ سود معادل ۲۳ درصد اعلام شده است. در حراج ۳۰ تیر سال جاری ، ۳۴۲٫۲۸ هزار میلیارد تومان از توافتات سررسید شده و ۲۵۵٫۴۷ هزار میلیارد تومان از توافتات سررسید نشده و در وضعیت باز قرار دارند.

صورت تلگرافی تقدیم کنم، عرض می کنم: تمام آنچه باید کرد و نباید کرد، در واقع بازگشت به دو شاقول بنیادین است که در دهه نخست انقلاب اسلامی، مبنای قاعده گذار یها بود. تا زمانی که حاکمیت به آن دو شاقول وفادار ماند، جامعه اسلامی تر، پاک دامن تر و کارآمد تر بود و مردم نیز احساس تعلق بیشتری به نظام داشتند. این دو شاقول چه بود؟ همان چیزی ست که امروز در مرکز اندیشه توسعه قرار دارد: «نخست، محور قرار دادن معیشت مردم همراه با حفظ عزت نفس آنان و شاقول دوم، وضعیت تولید فناوریانه در ایران است.

اگر معیشت مردم محور نباشد، سقوط می کنیم

این اقتصاددان توضیح داد: هر سیاستی باید با این شاقول سنجیده شود. اگر محور شد که سیاستی موجب وخامت وضع معیشتی طبقات متوسط و فرودست می شود، باید از آن پرهیز کرد. این اصل، در تمام سالهای ابتدایی انقلاب کارآمد بود و ما را یاری کرد تا جنگی نابرابر و آکنده از ناخوابمردی را، بر و مننده اداره کنیم. چون مردم ستون فقرات امنیت ملی هستند؛ اگر معیشت مردم محور نباشد، سقوط می کنیم.

«جنایت علیه معیشت با نام های فریبده؛ از جراحی اقتصادی تا شوک درمانی به فرمان شوک

مومنی تأکید کرد: در این سالها، هرگاه راه داده ای برای جنایت علیه معیشت مردم شکل گرفت، آن را با الفاظ فریبنده ای چون «پیچ تاریخی»، «جراحی اقتصادی» و... نامگذاری کردند و حتی برخی فراتر رفتند و به صراحت از ضرورت واردات ابزار سرسوز برای مقابله با معترضان سخن گفتند. کسانی این عبارت را بر زبان راندند؛ اما چون قیاحت همه چیز در سایه آن از کار افتادگی سیستمی ریخته، این کلمات دیگر چندان هولناک نمی نماید. ببینید کار به کجا رسیده که در سرمقاله روزنامه ای مشهور به نمایندگی منافع مافیاهای صدا ی آنها است، در اول شهریور ۱۳۹۶، به صراحت خطاب به رئیس جمهور تازه انتخاب شده می نویسند: «دیگر بهانه برهیز از شوک نرخ ارز از تست رای مردم راننداری را بایت را گرفتی، حالا به سمت شوک درمانی برو.» ببینید که تا چه اندازه، هر سن مناسبات آلوده، از درون یک اقتصاد سیاسی منحرف بر آورده در دناک است و چه گستاخانه، علناً با مسئولان کشور مانند گماشتگان خود سخن می گویند.

ایسن اقتصاددان در توضیح شاقول دومی که در دوره جنگ در ایران ملاک قرار می گرفت با عنوان وضعیت تولید فناوریانه در ایران، گفت: اکنون مجال نیست تا وجوه تراز یک آنچه امروز به نام تولید جریان دار در بازار گو کنیم. نظام نهادی فعلی، به دلال ها، واردات چی ها، رباخواران و مافیاهای نامتعارف تر بین پادشها را می دهد؛ از آه و ناله های چند ده ساله کارشناسان دلسوز کشور کارآمدتر عمل کنند و آنانی که در خواب بودند، بیدار شوند؛ و آنانی که به آلت دست مافیاهای بدل شده اند و منافع مردم را به تاراج داده اند، کنار روند. آنگاه خواهید دید که چه اثری از آزاد خواهد شد؛ از دل انسانهای بسا غیرت، تحصیل کرده و دلسوز این مرز و بوم و چه دستاوردهایی پدید خواهد آمد.

بیت الله عبداللهی: اخذ ۲۸ مجوز برای سرمایه گذاری نشان از عدم پویایی اقتصاد دارد هفت خان بوروکراسی پیش پای سرمایه گذاران

یک عضو کمیسیون بر نامه و بودجه مجلس گفت: اگر ما در اقتصاد ضعف نشان دهیم و دچار درجا زدن بشویم، شک نکنید دشمن این را می بیند و دوباره تجاوز به کشور را سر می گیرد. به گزارش اقتصاد، ۲۴ ژوئیه، بیت الله عبداللهی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: جنگ اخیر این هشدار را به ما داد که باید بیش از پیش کمر بندها را محکم تر ببندیم و صنایع و تکنولوژی خود را به روز کنیم تا در صورت بروز مجدد چنین اتفاقاتی، آسیب پذیرمان به حداقل برسد و به تبع آن، اوضاع اقتصاد و معیشت مردم کمتر با چالش روبه رو شود.

وی افزود: در هر حال شرایط اقتصادی پیش از دوران جنگ خوب نبود و الان اوضاع از آن موقع هم پیچیده تر شده است و از این رو باید کار مضاعف داشت. آن هم کارهایی که خروجی مثبت خود را هم در کوتاه مدت و هم میان مدت و بلندمدت نشان دهد. گاهی تلاش و کار مضاعف صورت می گیرد، اما چون مسیر درست نیست، خروجی لازم را در بر ندارد. اکنون نباید یا را در جای اشتباه گذاشت و باید با خرد جمعی و کار شبانه روزی شرایط اقتصادی را از دوران پیشاجنگ هم بهتر جلو برد، چون این انتظار به حق مردمی است که محکم پای کشور شان ایستادند.

نماینده امر و هریس تصریح کرد: جنگ برای کشور، خسارت هایی در حوزه اقتصاد داشته است. از این رو باید اراده مجلس و کمیسیون های تخصصی آن، مطالعه تا رسیدن به اطلاعات دقیق در این رابطه باشد و همکاری قوه مقننه و قوه مجریه نباید قطع شود. در این جنگ، برخی از مردم و کسب و کارها به طور خاص تر، آسیب دیدند و باید بررسی کنیم و ببینیم چطور می توانیم از این افراد و اقشار حمایت کنیم. قطعاً باید همین طور که در این هفته ها نظر بر این بوده، موانع شناخته و بسته های حمایتی را تا عادی شدن شرایط، ارائه داد. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس اظهار داشت: باید ساختار اقتصاد کشور را به مرور اصلاح کنیم. من در مجلس هستم و می بینم که قوانین بسیاری وجود دارد که نه تنها تسریع کننده روند اقتصادی کشور نیست که حتی، کار را در دست انداز انداخته است. نه به واسطه جنگ ۱۲ روزه، بلکه با باید قوانین کشور طوری نوشته شود که فضای جنگی در آن لحاظ شود. جنگ تنها به موشک پراکنی و... منوط نمی شود، همین که محاصر اقتصادی هستیم و دشمنان نظام، مرتب فضا و حلقه را تنگ تر می کنند، خود نشان دهنده جنگ است. عبداللهی گفت: اینکه قانون به گونه ای باشد که فرد سمر ما به گذار چند سال دوندگی کند تا ۲۸ استعلام مثبت و مجوز را بگیرد، اصلاً نشان از پویایی اقتصاد ندارد. از طرفی، دولت باید در این بین نامتواک را رسان تر کند، نه اینکه فضا را طوری مهیا کند که سرمایه گذار از اساس نسبت به سرمایه گذاری پشیمان نشود. اگر ما در اقتصاد ضعف نشان دهیم و دچار درجا زدن بشویم، شک نکنید دشمن این را می بیند و دوباره تجاوز به کشور را سر می گیرد. به باور من، اینکه اسرائیل سمت آتش بس رفت به خاطر این بود که حس کرد، ایران قوی است و هر حمله ای از جواب می دهد. حتی کشور های عربی هم بعد حمله ایران به پایگاه نظامی آمریکا در قطر ترسیدند و این است که به ما می گوید باید در اقتصاد هم خود را قوی تر از گذشته کنیم.



پزشکیان: امروز آمادگی داریم حتی با اپوزیسیون هم گفت‌وگو کنیم

حل مسائل نیازمند گفت‌وگوست نه تقابل



مطرح کردیم، اما برخی به جای توجه به واقعیت‌ها، شروع به انتقاد از مواضع دولت کردند، در حالی که از نظر علمی و کارشناسی، امکان ادامه بقای تهران به‌عنوان پایتخت وجود ندارد. بر اساس گزارش‌های کارشناسی، فرونشست زمین در برخی مناطق به ۳۰ تا ۴۰ سانتی‌متر در سال رسیده و این یک فاجعه بزرگ برای کشور محسوب می‌شود. پزشکیان در بخش دیگری از سخنانش با تأکید مجدد بر لزوم هم‌افزایی فکری و گفت‌وابی در فرآیند اصلاحات تصریح کرد: با وجود آن‌که یک سال است به‌صورت مستمر در جلسات مختلف آموزشی و تصمیم‌سازی شرکت می‌کنیم، اما در برخی موارد هنوز به زبان مشترک نرسیده‌ایم. گرچه تمامی مسئولان بار و یکرود دولت همراه هستند و مسیر را با هم جلو می‌رویم، اما دست‌نبایی به هم‌فکری واقعی و مؤثر نیازمند استمرار گفت‌وگو و انسجام نظری است. پزشکیان بسا بیان اینکه باید از ورود به موضوعات تفرقه‌برانگیز پرهیز شود، تصریح کرد: کوتاه آمدن هر دو طرف در موضوعات اختلاف‌زا به معنای نزدیک شدن به یک راه‌حل واقعی است و این همان جوهره

رئیس جمهور با اشاره به تغییر رویکرد نهاد‌های امنیتی کشور اظهار داشت: امروز دستگاه‌های امنیتی نیز به این جمع‌بندی رسیده‌اند که یکی از ترندهای دشمن، انگ‌زنی به نخبگان و طرد آن‌ها از مسائل کلان کشور است، در حالی که حفظ نخبگان، سر‌ما‌یه‌گذاری راهبردی برای آینده ایران است.

به گزارش انتخاب، مسعود پزشکیان روز سه‌شنبه، در دیدار اعضای جبهه اصلاحات ایران، با بیان اینکه مسیر اصلاحات مسیر پیچیده‌ای است، اظهار داشت: برخی سخنان در بیان، آسان و ساده جلوه می‌کنند، اما اجرای آن‌ها در عرصه عمل به‌مراتب دشوارتر است. اصلاحات فرآیندی زمان‌بر محسوب می‌شود و برخی تغییرات ممکن است یک دهه زمان نیاز داشته باشند.

رئیس جمهور مسیر پیش‌روی دولت را تلاش مستمر برای تحقق اهداف تعیین‌شده توصیف و تصریح کرد: در حال پیمودن راهی هستیم که بر اساس اهداف مشخص و با تکیه بر اعتماد مردم ترسیم شده و برای تحقق آن تلاش می‌کنیم.

پزشکیان با قدردانی از رفتار آگاهانه ملت ایران در بزنگاه‌های حساس، افزود: عملکرد مردم در جنگ ۱۲ روزه، مبتنی بر تعامل بود نه تقابل و این سرمایه اجتماعی، مسئولیت دولت را برای پیگیری مطالبات مردمی دوچندان می‌کند. در همین راستا ضرورت دارد توانمندسازی اجتماعی و مشارکت مردم در قالب احزاب، انجمن‌ها، گروه‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد

مبنای سیاست‌گذاری‌ها قرار گیرد. پزشکیان تأکید کرد: امروز دولت‌وارث بسیاری از ناترازی‌های گذشته است و در بسیاری از زمینه‌ها با مشکل مواجه هستیم. برخی از سیاست‌های محدودکننده فعلی ناشی از این ناترازی‌هاست و تعطیلی‌های اجباری در برخی موارد به این دلیل است که مردم با صرفه‌جویی بیشتر، به عبور از بحران کم‌آبی کمک کنند.

رئیس جمهور با اشاره به چالش‌های اساسی تهران به عنوان پایتخت کشور گفت: از روز نخست ورود به دولت، درباره موضوع انتقال پایتخت پیشنهادهای

غریب‌آبادی:

حمله به تأسیسات تحت پادمان ایران جنایتی بزرگ و بی‌سابقه بود



کاظم غریب‌آبادی، معاون حقوقی و بین‌الملل وزارت امور خارجه در نشست توجیهی با نمایندگان بیش از ۱۱۰ کشور در سازمان ملل گفت: حمله به ایران جنایت آشکار و آزمون تاریخی برای شورای امنیت است. به گزارش ایلنا، کاظم غریب‌آبادی، معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در جریان برگزاری یک نشست توجیهی با حضور نمایندگان بیش از ۱۱۰ کشور عضو سازمان ملل متحد در نیویورک، به تشریح ابعاد تجاوز رژیم صهیونیستی و ایالات متحده به خاک جمهوری اسلامی ایران و پیامدهای آن بر صلح و امنیت جهانی پرداخت.

غریب‌آبادی در این نشست، رژیم صهیونیستی را عامل اصلی ناامنی و بی‌ثباتی در منطقه طی هشت دهه گذشته دانست و تأکید کرد: «این همان رژیم‌یی است که تاکنون بیش از ۳۰۰۰ عملیات تروریستی انجام داده، افزون بر هفت میلیون فلسطینی را آواره ساخته، صدها هزار نفر را به شهادت رسانده و بیش از یک میلیون فلسطینی را بازداشت کرده است.»

معاون وزیر خارجه ایران با اشاره به ماهیت خطرناک زرادخانه‌های اتمی رژیم صهیونیستی تصریح کرد: «رژیم اشغالگر قدس عضو هیچ‌یک از معاهدات خلع سلاح و عدم اشاعه تسلیحات کشتار جمعی نیست و صدها کلاهک هسته‌ای را در زرادخانه‌های خود نگهداری می‌کند.»

غریب‌آبادی در ادامه خاطرنشان ساخت: «در حالی که برنامه هسته‌ای ایران همواره صلح‌آمیز بوده و تحت نظارت‌های سخت‌گیرانه و مستمر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی قرار دارد، رژیم صهیونیستی بیش از سی سال است با ادعای واهی درباره بمب اتمی ایران، افکار عمومی و دولت آمریکا را فریب داده است. سوال اینجاست: این بمب اتمی ادعایی کجاست؟! آیا واقعاً مضحک نیست که رژیم‌یی با کارنامه‌ای سراسر آشفته به تجاوز، جنایت و وحشیگری و دارنده انواع سلاح‌های کشتار جمعی به کشوری که عضو معاهده عدم اشاعه است، اتهام وارد می‌کند؟! «پیلمنت ارشد جمهوری اسلامی ایران در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به واکنش‌های بین‌المللی به حمله اخیر به تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای ایران افزود: «اکثریت قریب به اتفاق کشورها تجاوز رژیم صهیونیستی و ایالات متحده به خاک جمهوری اسلامی ایران را محکوم کردند، اما متأسفانه سه کشور اروپایی، شورای امنیت، شورای حکام آژانس و حتی مدیرکل آژانس، نه تنها به وظایف حقوقی و اخلاقی خود عمل نکردند، بلکه با سکوت یا مواضع جانبدارانه، در برابر جنایتی آشکار فروپشتند.»

غریب‌آبادی هشدار داد: «ایران مورد تجاوز دو رژیم دارنده سلاح هسته‌ای قرار گرفته است. اما آمریکا و حامیان آن مانع از صدور قطعنامه محکومیت در شورای امنیت و شورای حکام شدند. حال این سوال مهم مطرح است: اگر شورای امنیت از انجام وظایف خود عاجز است، چه نهادی مسئول حفظ صلح و امنیت بین‌المللی است؟!»

معاون وزیر امور خارجه ایران حمله به تأسیسات صلح‌آمیز و تحت پادمان ایران را «جنایتی بزرگ و بی‌سابقه» خواند و افزود: «عدم صدور قطعنامه محکومیت در شورای حکام و شورای امنیت و سکوت مدیرکل آژانس و برخی اعضای دائم شورا، چه پیامی برای دیگر اعضای معاهده عدم اشاعه دارد؟! چرا همان کشورهایی که درباره فعالیت‌های شفاف و قانونی ایران سروصدا به راه می‌اندازند، در برابر خروج رژیم صهیونیستی از چارچوب‌های حقوق بین‌الملل و توسعه تسلیحات هسته‌ای سکوت کرده‌اند؟! «معاون حقوقی و بین‌الملل وزارت امور خارجه در پایان با طرح یک هشدار جدی خاطرنشان کرد: «با این سکوت خطرناک، به کشورهایی نظیر ایران این پیام را نمی‌دهد که اگر عضو معاهده عدم اشاعه نباشید، نه تنها مواخذه نخواهید شد، بلکه از امتیاز و مصونیت نیز برخوردار خواهید گردید؟!» این نشست با استقبال گسترده نمایندگان بیش از ۱۱۰ کشور برگزار شد و حاضران بر لزوم حفظ اصول منشور ملل متحد، مقابله با استانداردهای دوگانه و حمایت از حق مشروع جمهوری اسلامی ایران در دفاع از خود تأکید کردند.

عراقچی:

سیاستی برای ترور هیچ فردی در خارج از کشور نداریم



وزیر امور خارجه گفت: ما سیاستی برای ترور هیچ فردی در خارج از کشور نداریم. به گزارش مهر، سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با شبکه آمریکایی فاکس نیوز گفت‌وویی را پیرامون برنامه غنی‌سازی در ایران انجام داد.

عراقچی در پاسخ به این سوال که چرا اورانیوم غنی‌سازی شده را مانند برخی کشورهای دیگر وارد نکند؟ گفت: چون این یک دستاورد علمی است، دستاوردی که خودمان به آن رسیده‌ایم. چرا باید چیزی را که خودمان می‌توانیم تولید کنیم، وارد کنیم؟ مجری عنوان کرد: چون شما غنی‌سازی را تا درصدهای زیاد، بالا می‌برید؛ مثلاً ۹۰ درصد یا ۶۰ درصد در حالی که باید در حد ۳.۵ درصد باشد. عراقچی گفت: نه، نه، ما هرگز به سمت ۹۰ درصد نمی‌رویم. ما متعهد هستیم که برای تولید سوخت نیروگاه‌های هسته‌ای زیر ۵ درصد مانیم. ما همچنین تا ۲۰ درصد غنی‌سازی می‌کنیم چون یک راکتور تحقیقاتی در تهران داریم به نام TRR. ما برای نیازهای خودمان اورانیوم غنی می‌کنیم. رئیس دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: ما یک بار تا ۶۰ درصد هم رفتیم، و آن پس از خرابکاری در تأسیسات هسته‌ای مان بود، و به‌لر، آن زمان به ۶۰ درصد رسیدیم، اما در جریان مذاکرات به طرف‌های مقابل گفتم که اگر توافق هسته‌ای حاصل شود، بلافاصله به سطح پایین‌تر باز خواهیم گشت.

عراقچی در پاسخ به این سوال که آیا برنامه غنی‌سازی ایران از سر گرفته شده؟ آیا این برنامه همچنان ادامه دارد یا آسیب‌ها (پس از حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران) آنقدر شدید بوده که به‌طور کامل متوقف شده است؟ گفت: فرآیند غنی‌سازی اورانیوم در حال حاضر متوقف شده است، چرا که خسارت‌ها به تأسیسات هسته‌ای بسیار شدید بوده است. قطعاً ما نمی‌توانیم از غنی‌سازی مان صرف‌نظر کنیم، چون این دستاورد دانشمندان ماست و اکنون فراتر از آن است. این مسئله به غرور ملی تبدیل شده است، غنی‌سازی برای ما بسیار ارزشمند است. عراقچی در پاسخ به این سوال که چرا تأسیسات هسته‌ای را در عمق نیم‌مایلی زیر یک کوه مستقر کنید تا از آن محافظت شود؟ رئیس جمهور ترامپ گفته است که اگر ایران تلاش کند برنامه غنی‌سازی خود را بازسازی کند، در حملات بیشتر تردید نخواهد کرد. پاسخ شما به رئیس جمهور ترامپ چیست؟ گفت: به دلیل تمرکزها و فشارهایی که از سوی اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، مواد هسته‌ای و دانشمندان خود نداشته‌ایم. پیام من به ایالات متحده این است که بیاید راه‌حلی مبتنی بر مذاکره برای برنامه هسته‌ای ایران پیدا کنیم.

عراقچی در پاسخ به این سوال که آیا ایران در حال حاضر تلاش می‌کند رئیس جمهور ترامپ، وزیر خارجه پیشین مایک پامپئو، سفیر سابق جان بولتون و دیگر مقامات دولت ترامپ را در پی کشته شدن قاسم سلیمانی ترور کند؟ گفت: خیر، ما هرگز چنین چیزی نگفته‌ایم. شاید برخی افراد در این جا حرف‌های در این خصوص زده باشند، اما این هرگز موضع رسمی ایران نبوده است. ما سیاستی برای ترور هیچ فردی در خارج از کشور نداریم، چه رسد به رئیس جمهور کشور دیگر. عراقچی در پاسخ به این سوال که آیا شما آمادگی گفت‌وگوی مستقیم با دولت ترامپ را برای یافتن راه‌حلی جهت کاهش تنش‌های شدید منطقه‌ای دارید؟ گفت: ما از گفتگو استقبال می‌کنیم، اما در حال حاضر نه به‌صورت مستقیم. اگر هدف رسیدن به یک راه‌حل بُرد-برد باشد، من آمادام وارد تعامل شوم. منظور من این است که ما آمادهایم هر گونه اقدام اعتمادساز لازم را انجام دهیم تا ثابت کنیم برنامه هسته‌ای ایران صلح‌آمیز بوده و برای همیشه صلح‌آمیز باقی خواهد ماند، و ایران هرگز به دنبال سلاح هسته‌ای نخواهد رفت. در مقابل، انتظار داریم آن‌ها نیز تحریم‌های خود را بردارند. این یک بازی بُرد-برد است و ما برای ورود به چنین تعاملی آمادهایم. اما ما نمی‌توانیم این مذاکرات را به‌صورت مستقیم آغاز کنیم.

کاخ خبر

معاون هماهنگ‌کننده ارتش:

آماده پاسخگویی به هر تهاجمی هستیم

رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش درباره احتمال حمله مجدد صهیونیست‌ها و نقض آتش‌بس گفت: ما نظامی هستیم و وظیفه‌مان حفظ آمادگی است این را راسیاسیون باید پاسخ دهدند اما ما آماده هستیم. آتش‌بس نقض بشود یا نشود ما آماده‌ایم که در مقابل تهاجم هر دشمنی پاسخگو باشیم.

به گزارش ایلنا، امیر در یادار حبیب‌الله سیاری معاون هماهنگ‌کننده ارتش، با اشاره به جنگ ۱۲ روزه تحمیلی از سوی رژیم صهیونیستی درباره نقاط قوت و نقاط ضعف در این جنگ گفت: اصولاً هر اتفاقی که می‌افتد ما همه اقدامات را انجام می‌دهیم اما عقل سلیم می‌گوید که ما بعد از این کار باید نقاط قوت و ضعف‌مان را بررسی کنیم قطعاً این کار هم انجام شده است. اگر نقاط ضعیفی مقابل دشمن داشتیم حتماً برطرف می‌کنیم.

وی ادامه داد: اگر نقاط قوتی داشتیم که حتماً داشتیم آنها را توسعه می‌دهیم. در یادار سیاری گفت: ما باید آمادها باشیم برای اینکه با تهدیدات آینده مقابله کنیم اگر همین اقدامات به موقع نبود حتماً که این‌ها کرده بودند خیلی تند بود و فکر می‌کردند که ما را ظرف سه الی چهار روز زیر و رو می‌کنند اما یکبار دیدند که زمین عوض شد، این نشان‌اینه این بود که ما به سرعت بر نقاط ضعف‌مان غلبه کردیم و نقاط قوت‌مان را توسعه دادیم.

رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش تصریح کرد: دشمن فهمید که «هر بیشه گمان میر که خالی است» و جاز و به سمت آتش‌بس رفت.

وی درباره احتمال حمله مجدد صهیونیست‌ها و نقض آتش‌بس گفت: ما نظامی هستیم و وظیفه‌مان حفظ آمادگی است. این را راسیاسیون باید پاسخ دهند اما ما آماده هستیم. آتش‌بس نقض بشود یا نشود ما آماده‌ایم که در مقابل تهاجم هر دشمنی پاسخگو باشیم.

سخنگوی دولت خبر داد:

احتمال تداوم تعطیلی‌ها

در صورت تشدید شرایط بحرانی آب

سخنگوی دولت بایان اینکه در صورت شرایط بحرانی آب، احتمال ادامه تعطیلی‌ها وجود دارد، گفت: قرار است گزارش‌های درباره تأثیر تعطیلی‌ها در مدیریت مصرف آب تهیه شود. به گزارش عصر سانه، فاطمه مهاجرانی روز سه‌شنبه در حاشیه نشست خبری خود درباره اینکه آیا باز احتمال تعطیلی به خاطر کمبود آب وجود دارد؟ گفت: دولت علاقمند به تعطیل کردن نیست چرا که بیشترین زیان را دولت در تعطیلی‌ها دارد، اما اگر ببینیم برای موضوع مدیریت مصرف آب لازم است تعطیل کنیم، ممکن است این کار انجام شود. وی افزود: بنا باشد که دولت گزارش‌های را تهیه کند که تعطیلی‌ها چقدر می‌تواند در صرفه‌جویی آب تأثیر دیدار داشته باشد، چرا که ما در استان‌های شمالی مشکل آب نداریم. در استان تهران خیلی وضعیت ویژه است، لذا اگر که لازم شود ممکن است که تعطیلی‌ها ادامه داشته باشد.

سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی درباره علت پیشنهاد وی در زمینه سفر مردم در روزهای تعطیل گفت: «افضل تابستان فصل سفر است، دوماً به هر حال فراموش نکنیم ۱۲ روز درگیر دفاع مقدس بودیم و واقعاً فرصتی است برای اینکه مردم نفسی بکشند، البته متوجه مشکلات اقتصادی مردم هستیم اما به هر حال مردم ما با همین شرایط اقتصادی در عید سفر رفتند، این‌جا هم به عنوان یک شهروند این توصیه را به آنها کردیم. مهاجرانی در پاسخ به سوالی درباره این که بهتر نیست برای قطعی آب پیامک زده شود؟ گفت: کاملاً نقد درستی است، حتماً این موضوع را منتقل می‌کنم.

یک مرزبان ایرانی در نبرد با گروهک تروریستی به شهادت رسید

درگیری خونین در مرز بانه

فرمانده مرزبانی استان کردستان از وقوع درگیری مسلحانه مرزبان هنگ مرزی بانه با گروهک معاند در منطقه مرزی بانه و شهادت یکی از مرزبان در این درگیری خبر داد. به گزارش تسنیم، سردار فرج رستمی، فرمانده مرزبانی استان کردستان، اظهار کرد: شامگاه دوشنبه مرزبانان هنگ مرزی بانه حین پایش و مراقبت از نوار مرز، با گروهک معاند درگیر شدند که سربازان ولایت مقتدرانه و با شجاعت با آنان مقابله کردند. وی افزود: با مقاومت کم‌نظیر و ایثار نیروهای جان‌برکف مرزبانی ضمن دفع حمله این جنایتکاران از نفوذ آنان در خاک مقدس جمهوری اسلامی ایران جلوگیری و عمل آمد و اقدامات اطلاعاتی به صورت ویژه جهت دستگیری آنان ادامه دارد فرمانده مرزبانی استان کردستان تصریح کرد: در این درگیری گروه‌بانی یکم "سینا ستاروند" با شاداد و مقتدرانه در برابر گروهک معاند و ضد انقلاب ایستادگی کرد و به شدت مجروح شد که اقدامات پزشکی اولیه و تلاش برای احیای موثر واقع نشد و این مرزبان دلاور به دلیل شدت جراحات وارده به درجه رفیع شهادت نائل آمد. رستمی عنوان کرد: بررسی‌های هاجت‌روشن شدن زوایای این جنایت ادامه دارد. که اطلاعات تکمیلی، متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد. وی ضمن تبریک و تسلیت به خانواده این شهید والا مقام و همرازش، خاطر نشان کرد: سلحشوران مرزبانی جانانه از مرزها دفاع می‌کنند و قطعاً راه این شهیدان بزرگوار و دیگر شهدا در دفاع از کشور و ارزش‌های نظام و انقلاب ادامه دارد.

نماینده مردم سر وستان در مجلس:

مردم در جنگ اخیر

کنار سبیل‌های غول پیکر ایستادند

نماینده مردم سر وستان در مجلس با اشاره به جنگ ۱۲ روزه، گفت: مردم در کنار سبیل‌های غول پیکر و نقطه‌زن در صحنه ایستادند و حجت را بر تمامی مسئولان تمام کرد. به گزارش مهر، غلامرضا توکل در نقطه میان دستور روز (سه‌شنبه ۳۱ تیرماه) مجلس شورای اسلامی گفت: جنگ ۱۲ روزه به تأمین شد، اما استیکار جهانی و آمریکای جنایتکار و وسوسه پاسبان‌ش توانستند هیچ غلطی کنند. وی بیان کرد: مردم در کنار سبیل‌های غول پیکر و نقطه زن بودند و در صحنه ایستادند و حجت را بر تمامی مسئولان تمام کردند. لذا مسئولان باید تمام وقوت خود را صرف خدمت‌رسانی به مردم کنند. نماینده مردم سر وستان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: دولتی‌ها بدانند اتحاد و انسجام وجود دارد و حمایت مجلس را نیز دارند. اما تا زمانی که نظارت بر زیر مجموعه‌ها نداشته باشند. توکل اظهار کرد: مسئولان باید به‌صورت جهادی در خدمت مردم باشند. مردم نباید این احساس را داشته باشند که نسبت به آنها تبعیض وجود دارد. امروز باید با عدالت گسترده پای کار باشیم و مردم احساس نکنند در کشور بی‌تدبیری وجود دارد.

نماینده مردم فلاورجان در مجلس:

فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای

و توانمندی موشکی خط قرمز ماست

نماینده مردم فلاورجان در مجلس تأکید کرد: فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای و توانمندی موشکی خط قرمز ماست و نباید قربانی فشارهای بین‌المللی شود. به گزارش مهر، رمضان رحیمی در نطق میان دستور خود در جلسه علنی روز (سه‌شنبه ۳۱ تیرماه) مجلس شورای اسلامی، گفت: در جنگ ۱۲ روزه، بار دیگر مردم هوشیار و با بصیرت ایران صحنه تاریخی و پر افتخار را پیش چشم جهانیان به نمایش گذاشتند. نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: علی‌رغم همه دسیسه‌های استیکار جهانی و رژیم صهیونیستی در به‌شهادت رساندن جمعی از فرماندهان، دانشمندان و مردم غیرنظامی کشور، ۱۲ روز ایستادگی و مقاومت ملی مردم، دشمنی دشمنان را به خودشان برگرداند. وی در ادامه، گفت: سکوت در برابر جنایات رژیم کودک‌کش صهیونیستی خیانت به انسانیت است. از مجامع بین‌المللی و وزارت امور خارجه انتظار است که برای توقف کشتار مردم مظلوم فلسطین و شکستن محاصره غزه، اقدام مؤثر کنند. رحیمی تصریح کرد: فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای یکی از نشانه‌های پیشرفت علمی کشور و توانمندی موشکی از مصادیق اقتدار ملی جمهوری اسلامی ایران است؛ این دستاوردها خط قرمز ما هستند و نباید قربانی فشارهای بین‌المللی شوند.

“به گزارش روسیا اليوم، ساکنان بلندی‌های اشغالی جولان سوریه با برگزاری تظاهرات خواهان استعفای جولانی شدند و حملات اخیر ضد دروزی‌ها در استان سویدا را محکوم کردند.

“به گزارش العربی، جنگنده‌های رژیم صهیونیستی جبل السدانه در شهرک شبعاء در جنوب لبنان را هدف قرار دادند.

گزارش تصویری

خبر

رای بیرانوند پیش از شروع لیگ
اعلام می شود

سرپویس روز شنبه: بر اساس اعلام مهدی تاج، رای پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند، پیش از شروع لیگ اعلام خواهد شد. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد رای پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند پیش از آغاز لیگ از سوی کمیته استیناف اعلام خواهد شد.

بر اساس برنامه ریزی سازمان لیگ، ۲۷ مرداد لیگ برتر فوتبال ایران آغاز خواهد شد.

قطر رسما نامزد میزبانی المپیک شد

سروس ورزشی؛ رئیس کمیته المپیک قطر با اعلام اینکه ۹۵ درصد از زیرساخت‌های این کشور برای میزبانی المپیک آماده‌است از تلاش برای اخذ بزرگ‌ترین رویداد ورزشی جهان سخن گفت.

کمیته المپیک قطر رسماً در سومار گذشته میزبانی بازی‌های ۲۰۳۶ را به کمیته بین‌المللی المپیک ارائه داد. سروس مطبوعاتی کمیته المپیک قطر این خبر را اعلام کرده‌است.

جوان بن حمد آل ثانی، رئیس کمیته المپیک قطر، گفت: «همارک ۴۰۳ گفتمتوهای جاری برای میزبانی بازی های المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۴ تاب دهنده دیدگاه ملی است که ورزش را به عنوان محرک توسعه و بستری برای تقویت در سطح متقابل و صلح بین ملت های بیند. ما ورزش را به عنوان عنصری استراتژی ملی خود تبدیل کرده ایم و امروز هدف ما این است که این نقش را در سطوح منطقه ای و جهانی تقویت کنیم.» به گفته رئیس کمیته المپیک قطر ۹۵ در صا از ریز ساخت های ورزشی لازم برای المپیک در حال حاضر در این کشور آماده است. قطر می تواند اولین کشور در خاور میانه باشد که میزبانی بازی های المپیک را به دست می آورد. این کشور سال ۲۰۲۲ میزبان جام جهانی فوتبال بود که در مجموع شش دوره مسابقات قهرمانی جهان در رشته های المپیک قرار است در ۱۰ سال آینده در این کشور کناره جنوب خلیج فارس برگزار شود.

گراں ترین بازیکن تاریخ فوتبال ایتالیا راہی عربستان شد

سرویس ورزشی: متور، رنگی، آقای گل فصل گذشته سری آ ایتالیا با قرار دادی رکورد شکن به باشگاه القادسیه عربستان پیوست.

باشگاه القادسیه عربستان به صورت رسمی متور، رنگی را از آتالانتا با قراردادی چهار ساله جذب کرد. رسانه های معتبر مبلغ این انتقال را ۲۵ تا ۲۸ میلیون یورو تخمین زدند. این رکورد پیش از این در اختیار ساندرو توتالی قرار داشت که با قراردادی ۱۹ میلیون یورویی از آتالانتا به نیوکسل پیوسته بود. مهاجم ۲۶ ساله که فصل گذشته با ۲۵ گل موفق شد عنوان آقای گلی در سری آ ایتالیا را کسب کند، رنگی همچنین سابقه ۲۰ بازی ملی و ۶ گل را نیز در کارنامه خود دارد و حالا سالانه ۲۰ میلیون یورو درآمد خواهد داشت. عددی هشت برابر دستمز قبلی اش در آتالانتا ایتالیا. رنگی جای خالی اوبامیانگ را در این تیم عربستانی پر می کند و نشان می دهد القادسیه برنامه و ایده ای برای این فصل از رقابت های سوپر لیگ عربستان دارد. از سوی دیگر، آتالانتا پس از تنها یک فصل، با سود عظیمی به مسیر توسعه اقتصادی و فنی خود ادامه می دهد.

یک تیم و ۲ دروازه بان مدعی!

سرویس ورزشی: دروازه بان تیم فوتبال استقلال باشگاه تراکتور تبریز به توافق رسید.

سید حسین حسینی با مسئولان باشگاه تراکتور تبریز به توافق رسید به زودی قرارداد این بازیکن با تبریزی ها منعقد می شود. باشگاه تراکتور با محرومیت احتمالی علی رضا بیرانوند روبروست و از همین رو نیاز به یک دروازه بان ۶ دانگ برای حضور در لیگ نخبگان و لیگ برتر فوتبال ایران جاری است و سید حسین حسینی گزینه اصلی این باشگاه برای عقد قرارداد است. روی دیگر سکه سید حسین حسینی در این فصل پس از سال ها حضور در استقلال و بستن بازنوبد کاپیتانی به دلیل اختلاف با مدیر عامل و بی توجهی اسپانینتو مجبور به جدایی از جمع ای ها شد تا تیم اول ایران و نماینده مادر لیگ قهرمانان آسیا از ۲ دروازه بان ملی پوش در این فصل استفاده کند: از طرفی علی رضا بیرانوند نشان داده است که بی میل نیست به تیم فوتبال استقلال برود و برای این مهم باید رضایت باشگاه تراکتور را جلب کند چرا که با این تیم قرارداد دارد. احتمال حضور بیرانوند در استقلال بیشتر شده است و قرار است ای بی بی در ابتدای لیگ و دوران محرومیت تیمو از دروازه بان دیگران یعنی حبیب فر عباسی استفاده کنند و پس از آن بیرانوند به تر کیب استقلال اضافه شود، اما اگر تراکتوری ها رضایت به جدایی بیرانوند ندهند قطعا با چالش ۲ دروازه بان مدعی روبه رو می شوند.

گزارش ملی، کارت ملی خودشنید، کارت هوشتند سوختن، گواهینامه پایه به

دانشگاه مونتور، کارت خودرو، کارت بیمه خودرو، سایر مدارک

بده محمودی یهلولی با کد ملی ۰۹۲۴۸۹۷۱۷ - فرزند محمد
خودرو پژو پارس XVY داکستری ۱۴۰۱ ۷۴ ایران ۲۹۸ در ۲۶
به نام رضا حمیدی ثانی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ مفقود گردیده و از
تتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دور، گواهینامه مونتور، کارت خودرو، سایر مدارک

ابوالفضل احمدی کانسوانی با کد ملی ۰۵۷۲۶۴۰۵۶۶۶ - فرزند
محمد خورشید جاسسی شماره شناسایی ۱۳۹۶ - شماره پلاک
۲۹۴۴ - شماره شاسی ۸۸۸۸۱۵E۰N۶۴۰۰۸۲۱K۱۵K مسعود محمودی یهلولی و
۱۴۰۱ ۷۴ ایران ۲۹۸ در ۲۶ به نام سعید ابوالفضل احمدی کانسوانی در
تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک تحصیلی

ساناز خاکپور فرزند فیروز به شماره ملی ۰۵۶۴۶۷۵۵۵۶ - مقطع
لیسه رشته ریاضی الکترونیک مدرانه آزاد دانشگاه آزاد تهران
به شماره شناسایی ۱۳۸۷۱۱۰۱۱۷ - تاریخ ۱۳۸۷/۱۱/۰۵ - مفقود گردیده
است. از آینده تقاضا می‌گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد تهران
جویل بدهد. مدرک تحصیلی اینجانب ساناز خاکپور فرزند فیروز به شماره
شناسایی ۰۵۶۴۶۷۵۵۵۶ - مقطع کارشناسی مدیریت اثرشد MBA مدرانه آزاد
تهران به شماره شناسایی ۱۳۸۷۱۱۰۱۱۷ - تاریخ ۱۳۸۷/۱۱/۰۵ - مفقود
است. از آینده تقاضا می‌گردد اصل مدرک را به دانشگاه پیام نور شاه
لوی تبی تحویل دهد.

در هر بازی است که در جایگاه سبز دهم قرار گرفته.

در گروه بهترین مدافعان این رقابت‌ها یوری سمنیوک از اوکراین با ۳۷ دفاع در صدر جدول قرار دارد و سید عیسی ناصری با ۲۰ دفاع موفق در جایگاه دوازدهم قرار دارد.

افمانده برای ارجی از ترکیه با کسب ۲۶ امتیاز مستقیم
از سرویس در رتبه نخست بهترین سرویس زنده‌ها
قرار دارد و مرتضی شریفی از ایران با کسب ۱۸ امتیاز
مستقیم سرویس در رتبه سوم قرار دارد.
فرناندو کرلینگ از برزیل در مرحله مقدماتی لیگ
ملت‌ها با ثبت ۳۹۲ پاس موفق در صدر قرار دارد. عرشیا
بهنزاد پاسپور تیم ملی و اللبال ایران نیز با ثبت ۲۶۶ پاس
موفق در رتبه چهارم قرار دارد.

اما یکی ناسمینتو از برزیل با ۱۰۱ توپ‌گیری در صدر بهترین توپ‌گیرها است. محمدرضا حضرت پور لیبرو تیم ملی ایران نیز با ۴۹ توپ‌گیری در رتبه هفدهم این داده آماری است. عنوان بهترین در یافت‌کننده مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها نیز به نام کویس از هلند با ۱۰۶ دریافت موفق رسید و نوژن‌دیک‌تیر از این تیم در کلاس رتبه ششم شرفیابی است که با ۶۱ دریافت موفق در رتبه هشتم قرار دارد. مرحله نهایی لیگ ملت‌ها از ششمین دوره این مسابقات در چین برگزار خواهد شد.

رئیس فدراسیون فوتبال:

بازی‌های بالای ۵۰ هزار نفر در آزادی برگزار می‌شود

در باره وضعیت ورزشگاه‌های کشور اظهار کرد: ما در تجهیز ورزشگاه‌های کشور، استادیوم‌های قدس و تختی را وارد مدار کردیم و این هاسال‌ها دو کد که میزان بازی‌ها نبینوند. ورزشگاه تختی هم الان عالی شده است. ما باید به بازگشت به بازگشایی گویم که کجا بازی کند و این باشگاه باید به استادیوم معرفی کند. تاج دریا که استادیوم استادیون بازی را می‌گزارد از بازی‌های پرسپولیس و استقلال را دارد، گفت: مگر استادیوم آزادی که باشگاه پرسپولیس است که می‌خواهد در آنجا بازی کند. ورزشگاه آزادی باید تمام استانداردها داشته باشد تا بتواند با تیمی برای برگزاری بازی قرارداد ببندد. الان ما نمی‌خواهیم همه باز به دوش استادیوم آزادی نگذاریم. مسابقات تیم ملی امید، تیم ملی بزرگسالان، برخی از بازی‌های پرسپولیس و استقلال و بازی‌های کلاسی ۵ هزار هوادار دارد. در ورزشگاه آزادی بازی می‌شود.

رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه باشگاهی که مشکل دارد خودش استادپوم بسازد، گفت: ورزشگاه‌های آزادی و تختی برای قبل از انقلاب هستند. بقیه استادپوم‌ها هم بعد از انقلاب ساخته شدند و استانداردهای لازم را دارند.

سر ویس ورزشی: مرتضی شریفی و عرشیا بهزاد در جمع بهترین‌های مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها ۲۰۲۵ در گروه مردان قرار گرفتند.

مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های ۲۰۲۵ پس از برگزاری ۱۰۸ دیدار روز یکشنبه ۲۹ تیر به پایان رسید. در پایان این مرحله تیم‌های برزیل، ایتالیا، فرانسه، ژاپن، لهستان، اسلونی و کوئابا کسب رتبه‌های اول تا هفتم جدول به مرحله نهایی لیگ ملت‌ها صعود کردند که به همراه چین به عنوان میزبان (تیم هفدهم جدول) هشت تیم در مرحله نهایی را تشکیل دادند. تیم ملی والیبال ایران نیز با کسب ۶ برد و ۱۹ امتیاز در جایگاه هشتم جدول، ردیف دهم در مرحله مقدماتی قرار گرفت.

بر اساس آمار و اطلاعات، در پایان مرحله مقدماتی این رقابت‌ها ما رولون یانت از کوبا با کسب ۲۳۷ پوئن، عنوان امتیازآورترین بازیکن را به دست آورد. امین اسماعیل نژاد در این داده آماری با کسب ۱۵۸ پوئن در جایگاه سیزدهم قرار گرفت.

عنوان بهترین مهاجم نیز به مارلون یانتاز کوبا با کارایی حمله ۴۳.۴۸ درصد و ۱۶.۶۷ صدم امتیاز در هر بازی می رسد و بهترین بازیکن ایرانی در این فهرست نیز امین اسماعیل نژاد با ۴۹.۴۷ درصد و ۱۳.۹۰ صدم امتیاز

سرویس ورزشی: رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد که فقط بازی‌های بزرگ و بالای ۵۰ هزار هوادار در فصل جدید در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

در حالی که به باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال اعلام شده است که بازی‌های این ۲ تیم در فصل جدید در ورزشگاه‌های تختی و شهر قدس برگزار می‌شود، اما سرخابی‌ها طی نامه‌ای خواستار تغییر محل بازی هایشان شدند و اعلام کردند که حاضرند با هر ظرفیتی در ورزشگاه آزادی بازی کنند، اما در ورزشگاه تختی میزبان بازی‌ها نباشند.

[illegible]

کارت خودرو،
منتها رجمی به کد ملی ۰۵۸۲۳۹۱۳۹۴ فرزند محمد رحیم خودرو هیوندای سوماتا رنگ بژ-متالیک مدل ۲۰۰۷ شماره پلاک ۵۰/ایران۷۳ب۴۸۸ شماره شاسی ۶۳۰۸۳۸۵۶G۶DB۶A۶۸۳۸۵۶ KMHeuf۱FP۷A۳۶۳۷۰ شماره موتور ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ مفقود گردیده و از درجه سند به نام منتها رجمی در تاریخ اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو،
ناصر نیکو با کد ملی ۰۹۳۳۳۱۷۰۴۲ فرزند حسن خسرو سلانتافه ۲۴۰۰۰ رنگ سفید مدل ۲۰۱۴ شماره پلاک ایران۳۶۹۹ صص۹۳ شماره شاسی ۸۱CDEU۲۶۸۷۷۱KMHST۱۱ شماره موتور ۲۴۶۹۷۶G۴KEDU۲۴۶۹۷۶ به نام ناصر نیکو- در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند سوخت، گواهینامه پایه واره گذر نامه کارت پایان خدمت، برگ سبز خودرو، کارت خودرو،
محمدرضا شکریانفرد با کد ملی ۴۲۸۴۲۳۵۳۷۰ فرزند باقر خودرو پرپاید رنگ سفید مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک ایران ۸۷_۹۹ ص ۳۵ شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۶۰۵۲۶۹۸ شماره موتور ۱۴۰۴/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز موتورسیکلت،
سجاد خراسانی با کد ملی ۱۸۱۹۸۵۱۷۷۱ فرزند سیدلطیف موتورسیکلت وسپا۲۵cc/GTS۲۵۰۰ رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۹۸ شماره پلاک ۱۴۱۳۱/۲/ایران۱۳۷ شماره شاسی ۰۰۱۰۸KMJ۰۰۰N۳C۴۵KF۰۰ شماره موتور ۱۳۳۳M۱۰۱۳۳۳۷۲MA۳۳۳۱ سند به نام علی کریمی کدملی۰۱۲۷۱۵۶۰۶۲۴ در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی،
عبدالله مشبکی با کد ملی ۱۲۸۲۴۴۳۳۳۳۳ فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی،
علیرضا حلوایی وشنوه با کد ملی ۰۳۸۲۱۳۰۲۲۷ فرزند محمد تقی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به پاینده مبلغ ۳ میلیون تومان هدیه پرداخت میشود
کارت ملی هوشمند،
مهدي غنچي فشكي با كد ملي ۰۸۸۴۹۹۸۵۴۴۹۹۸ فرزند محمد حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی،
فاطمه تورکی-با کد ملی ۰۴۸۴۹۹۳۵۳۴۲ فرزند محسن خودرو فیدلیتی بر پرایم -رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ایران ۲۰ ۷۸۵۷۹۴ شماره شاسی ۰۰۰۷۸۴۳۱۰۰۰۷۸۴۳۱NAGC۱AB۴۹N۰۰ شماره موتور ۰۰۰۰۶۸SQRE۱T۵CACNC۰۰۰۰۰۰ سند به نام فاطمه تورکی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی،
سید محمدرضا میرزایی رودکی با کد ملی ۰۴۵۲۷۴۷۰۵۲ فرزند محمد خودرو سابربینا هاج یک باره رنگ بژ- متالیک مدل ۱۳۹۴ شماره پلاک ۶س۵۱۱۹ ایران۹۹ شماره شاسی ۰۰۰۰۴۱NAYCE۶HDBFA۳۰۰۰۰۰۴۱ شماره موتور ۵۸۲۱JK۵۵۸۲ سند به نام سیدمحمدرضا میرزایی رودکی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند
کارتهای بانکی بانک کارآفرین – خاورمیانه – پارسان و پاسارگاد،
سید محمد حسینی با کد ملی ۰۵۲۱۳۳۶۱۶ فرزند سید جستعی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. همه کارتها در یک جا جمع شده بودند.

کاخبر

پیشرفت ۹۰ درصدی ساخت فاز دوم پارک اداری زهک



زاهدان - غلام‌نبی پراهوویی، خبرنگار عصر رسانه : مدیر کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان از پیشرفت ۸۵ درصدی عملیات ساخت فاز دوم پارک اداری زهک خبر داد.

مهندس پارسی در جریان بازدید معاون عمرانی استاندار سیستان و بلوچستان از این طرح گفت: این پروژه با زیربنای ۱۵۵۰ مترمربع به پیشرفت ۹۰ درصدی رسیده و مراحل پایانی اجرای ساختمان در حال انجام است.

وی با اشاره به اهمیت این پروژه در ارتقاء خدمات اداری و تسهیل ارتباط مردم با دستگاه‌های اجرایی، افزود: پارک اداری زهک یکی از زیرساخت‌های کلیدی در توسعه شهری است که با تکمیل آن، ارائه خدمات دولتی به صورت متمرکز و بهینه به شهروندان امکان‌پذیر خواهد شد.

مدیر کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: با توجه به افزایش جمعیت و توسعه منطقه ایجاد چنین فضاهایی که پاسخگوی نیازهای اداری و خدماتی مردم باشد، از اولویتهای اصلی مجموعه مدیریت شهری و استانی است.

پارسی بیان کرد که با بهره‌برداری از این پروژه، علاوه بر تسهیل روند خدمت‌رسانی، اشتغال‌زایی نیز در منطقه تقویت خواهد شد و فضای کاری مناسب‌تری برای کارکنان فراهم می‌شود.

انتصاب سرپرست و اعضای جدید

هیأت مدیره مجتمع فولاد خراسان

مشهد - صانع، خبرنگار عصر رسانه : در مراسمی باحضور مدیرعامل صندوق و اعضای هیئت مدیره شرکت مجتمع فولاد خراسان، امیر هیهات به عنوان سرپرست مدیرعاملی این شرکت معرفی شد.

آیین رسمی معارفه سرپرست و دو عضو جدید هیأت مدیره شرکت مجتمع فولاد خراسان برگزار شد.در این مراسم که با حضور دکتر قادرمزی مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر برگزار شد،امیر ضاهیهات به‌عنوان «سرپرست مدیریت عاملی شرکت مجتمع فولاد خراسان» جایگزین طهمورث جوان‌بخت شد. امیر ضاهیهات، دانش‌آموخته مهندسی متالورژی دانشگاه کرمان، از مدیران سابقه شرکت و از کارکنان مجتمع فولاد خراسان است که پیش از این، مسئولیت‌هایی از جمله مدیر کنترل کیفیت، سرپرست معاونت بازاریابی و فروش، و معاون تکنولوژی را در این شرکت بر عهده داشته‌است.در این مراسم همچنین با تصمیم سهام‌دار عمده،علی چشمی و رضا نیک‌روز طی احکامی جداگانه به‌عنوان اعضای جدید هیأت مدیره شرکت منصوب شدند و محمد رضوی مهرآبادی در سمت خود به عنوان عضو هیات‌مدیره باقی‌اشد.صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر به‌عنوان سهام‌دار عمده مجتمع فولاد خراسان، هم‌اکنون سه کرسی در هیأت مدیره شرکت را در اختیار دارد و در سال‌های اخیر تلاش کرده‌است با بهره‌گیری از ظرفیتهای بومی و شایسته‌گزی، بنی، موجبات رشد روزافزون شرکت را فراهم آورد.

اطلاعیه شرکت توزیع نیروی برق

استان گیلان

رشت - زهرا رستمی، خبرنگار عصر رسانه : باتوجه به اعلام سازمان هواشناسی مبنی افزایش دما طی روزهای آینده و همچنین ورود مسافران به استان گیلان، بی‌تردید مصرف برق در استان افزایش خواهد یافت.

لذا از مشترکان محترم خواهشمندیم با اعمال راهکارهای مدیریت مصرف ضمن همراهی باصنعت برق در این ایام، از وقوع اتفاقات غیرمترقبه در شبکه‌های توزیع برق و خاموشی‌های ناخواسته جلوگیری کنند.

از این‌رو ضروری است مشترکان گرمای برای برای مدیریت بهینه مصرف، دمای سیستم‌های سرمایشی منزل و محل کار را روی ۲۵ درجه تنظیم کنند.

همچنین عدم استفاده از لوازم پرمصرف برقی نیز در ساعات اوج بار (پیک مصرف) ۱۲ ظهر لغایت ۱۷ عصر و ۱۹ عصر لغایت ۲۳ شب، کمک شایان توجهی به صنعت برق کشور خواهد کرد.

استفاده از روشنایی طبیعی روز و خاموش کردن لامپ‌ها، خاموش کردن دستگاههای آماده به کار و جدا نمودن آنها از پریز برق، تنها بخشی از کارهایی است که می‌تواند تا حد قابل توجهی میزان مصرف را کاهش دهد.

مدیر نمایندگی ستاد ديه استان:

۸ زندانی جرایم غیر عمد در اردبیل آزاد شدند

اردبیل - خبرنگار عصر رسانه : مدیر نمایندگی ستاد ديه استان اردبیل گفت: زمینه آزادی هشت محکوم جرایم غیر عمد با کمک‌های خیران و این ستاد از زندان‌های این استان فراهم شد. کریم‌الله محبوبی اناری اظهار کرد: خانواده نیکوکار با اهدای هزینه احسان مرحوم محمدحسین قبادی زمینه آزادسازی سه نفر از محکومان جرایم غیر عمد و مالی را از زندان‌های استان اردبیل فراهم کردند.

وی افزود: خانواده نیکوکاری دیگر به مناسبت چهل‌مین روز درگذشت ایران یکانی به کمک مددجویان نیازمند آبرومند شتافتند و به آزادی سسه زندانی جرایم غیر عمد کمک کردند.مدیر نمایندگی سستاد ديه استان اردبیل بیان کرد: همچنین در قالب پوشش نذر رهایی با کمک خانواده حسن رضایی گرجان، در اولین سالگرد درگذشت برادر شهید رحیم رضایی زمینه آزادی یک زندانی جرایم غیر عمد فراهم شد.وی اضافه کرد: شاکي یک پرونده نیز با وجود از دست رفتن سرمایه‌اش در اقدامی خیرخواهانه در ستاد ديه استان اردبیل حضور یافت و با گذشت از شکایتش در قبال مبلغی اندک، هزینه نذری خود را برای آزادی فرزند زانسی اهدا کرد.به گفته وی، ۷۵ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد و مالی با مبلغ محکومیت افزون بر ۲ هزار و ۸۸ میلیارد ریال در سه ماه نخست سال جاری آزاد شدند



مدیر کل بیمه سلامت استان :

۵ هزار و ۴۶۶ میلیارد ریال از مطالبات پزشکان

وداروخانه‌های گیلان پرداخت شد

رشت - زهرا رستمی، خبرنگار عصر رسانه : دکتر عاطف راد مدیر کل بیمه سلامت گیلان از پرداخت ۵ هزار ۴۶۶ میلیارد ریال از مطالبات داروخانه‌ها و پزشکان طرف قرارداد بیمه سلامت خبر داد. عاطف راد ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: خوشبختانه بیمه سلامت گیلان طی سال‌های اخیر توانسته است با پرداخت به‌روز مطالبات موسسات درمانی و دارویی نسبت به گذشته، زمینه را برای تعامل بهتر با مراکز درمانی فراهم کرده و



به تبع آن ارائه خدمات به بیمه‌شدگان را بهبود ببخشد. عاطف راد در خصوص وضعیت پرداخت‌ها به موسسات و مراکز طرف قرارداد سازمان متبوع خود گفت: با توجه به شرایط خاص کشور و لزوم استمرار خدمات رسانی به بیمه‌شدگان سلامت کشور، مطالبات داروخانه‌ها و مطب پزشکان طرف قرارداد با سازمان بیمه سلامت تا پایان سال ۱۴۰۳ پرداخت شده‌است. وی تأکید کرد: بیمه سلامت استان با بررسی مداوم پرونده‌ها و اسناد درمانی بیمه‌شدگان و مراکز و مؤسسات طرف قرارداد تلاش می‌کند تا تعلل و خللی در پرداخت‌ها و به تبع آن در خدمات رسانی بیمه‌ای به بیمه‌شدگان ایجاد نشود.

وی تصریح کرد: ماهانه بیش از ۲۳۰۰ میلیارد ریال به موسسات طرف قرارداد و ۲۱۵ میلیارد ریال به سطح یک روستایی پرداخت می‌کنیم؛ این که هر ماه ۵۳۰ میلیارد ریال به داروخانه‌های استان بابت خدمات دارویی بیمه‌شدگان پرداخت می‌شود.

مدیر کل بیمه سلامت با بیان اینکه مردم می‌توانند به صورت شبانه‌روزی با شماره تلفن ۱۶۶۶ تماس بگیرند و سوالات خود را درباره بیمه سلامت ببرسند، اضافه کرد: اداره کل بیمه سلامت استان گیلان نیز در ساعات اداری از طریق شماره ۰۱۳۳۳۹۹ پاسخگوی مردم است.

تخصیص ۲ هزار و ۷۵۰ میلیارد تومان اعتبار به پروژه‌های آب و فاضلاب کرمانشاه

کرمانشاه - خبرنگار عصر رسانه : مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از اختصاص ۲ هزار و ۷۵۰ میلیارد تومان اعتبار در قالب مصوبات سفر رییس جمهور به پروژه‌های آب و فاضلاب استان خبر داد و گفت: اجرای این پروژه‌ها می‌تواند تحولی مهم در زیرساخت‌های آبی و بهداشتی شهرستان‌های مختلف استان کرمانشاه ایجاد کند.

رضا داودی اظهار کرد: در جریان سفر رییس جمهور به استان کرمانشاه، ۲ هزار و ۷۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه‌های پیش‌ران بخش آب و فاضلاب مصوب شد که از این میزان، ۹۰۰ میلیارد تومان برای طرح آبرسانی به شهر کرمانشاه و ۵۰۰ میلیارد تومان برای توسعه فاضلاب همین شهر در نظر گرفته شده‌است.

وی افزود: همچنین ۲۰۰ میلیارد تومان برای آبرسانی به سنقر،

سرزمین من

خرید ۷۷ درصدی پالایش گاز ایلام از تولیدکنندگان داخلی

ایلام - هواسی، خبرنگار عصر رسانه : رئیس امور کالای شرکت پالایش گاز ایلام، از خرید ۴۶ تقاضای کالا به ارزش ۴۷۰ میلیارد ریال در سه ماهه نخست امسال خبر داد و گفت: ۷۷ درصد خریدها معادل ۳۶۵ میلیارد ریال از تولیدکنندگان داخلی بوده که ۲۸۷ میلیارد ریال آن از شرکت‌های دانش‌بنیان تأمین شده‌است.

منوچهر کرمانیان اشاره به اینکه این اقدام در راستای حمایت از صنایع ملی و تقویت زنجیره تأمین پایدار انجام شده‌است، اظهار داشت: پالایشگاه گاز ایلام در سال جاری با اجرای سیاست‌های حمایت از تولید داخلی، بیش از ۴۶ تقاضای کالابه ارزش ۴۷۰ میلیارد ریال را خریداری کرد. وی افزود: بیش از ۷۷ درصد خریدها از سازندگان داخلی و ۲۳ درصد از منابع خارجی تأمین شده‌است. رئیس امور کالا شرکت پالایش گاز ایلام تصریح کرد: همچنین ۲۸۷ میلیارد ریال از کل خریدها به شرکت‌های دانش‌بنیان اختصاص یافته‌است. رئیس امور کالا شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به شناسایی ۱۲ شرکت تولیدکننده توانمند داخلی، تأکید کرد: هدف اصلی، خودکفایی و کاهش وابستگی به واردات است که این شرکت‌ها در حوزه‌های مختلف همچون ابزار دقیق، مواد شیمیایی و تجهیزات صنعتی فعال هستند و کیفیت محصولات آنها مطابق استانداردهای بین‌المللی است.

موضوع در ستاد اربعین استان آذربایجان غربی در دست بررسی قرار دارد و در صورت لازم محقق می‌شود.

وی مرز تمرچین را به عنوان ظرفیت بالقوه استان در جهت تردد زائرین اربعین حسینی عنوان و خاطرانشان کرد: این مرز به عنوان پیشانی برتر استان برای تردد زائرین با ظرفیتهایی چون آب و هوای مساعد و خدمات رسانی مناسب و همچنین نزدیکی به چند کشور همسایه، فرصت مناسبی برای تردد زائرین داخلی و خارجی است. جنگجو با اشاره به استفاده از ظرفیتهای پیرانشهر برای استقبال و پذیرایی از زائران اربعین حسینی گفت: طبق اعلام مسؤولان پیرانشهر امکان اسکان شبانه بیش از ۱۵ هزار نفر زائر و پارکینگ برای ۵۰ هزار دستگاه خودرو در این شهرستان وجود دارد.

ارومیه - خبرنگار عصر رسانه : ناظر گمرکات آذربایجان غربی گفت: ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی در پایانه مرزی تمرچین پیرانشهر شبانه‌روزی شد.

خالد جنگجو اظهار کرد: با توجه به استقبال زائران اربعین حسینی برای تردد از پایانه مرزی تمرچین پیرانشهر، ارائه خدمات ترخیص مسافر و کالاها ی همراه مسافر در این پایانه به صورت شبانه‌روزی انجام می‌شود.

وی با اشاره به اینکه تمام ظرفیتهای لازم برای تسهیل در تردد زائران در پایانه تمرچین به کار گرفته می‌شود، افزود: تردد زائران در این پایانه بدون هیچ گونه محدودیت انجام و از ظرفیتهای موجود در این خصوص استفاده خواهد شد. ناظر گمرکات آذربایجان غربی در خصوص افزایش گیت‌های ورود و خروج زائران یادآور شد: این

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان اعلام کرد :

سهم ۲۰۳ درصدی لرستان از مجوزهای

کسب و کار کشور

خرم‌آباد - خبرنگار عصر رسانه : نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان گفت: لرستان در سال ۱۴۰۳ با صدور ۳۵ هزار و ۴۸۸ مجوز کسب و کار، سهمی معادل ۲۰۳ درصد از کل مجوزهای صادره کشور را به خود اختصاص داده‌است.

علی محمدی، نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان، با اشاره به عملکرد لرستان در صدور مجوزهای کسب و کار از طریق درگاه ملی مجوزها، گفت:



لرستان در سال ۱۴۰۳ با صدور ۳۵ هزار و ۴۸۸ مجوز کسب و کار، سهمی معادل ۲۰۳ درصد از کل مجوزهای صادره کشور را به خود اختصاص داده‌است.

به گفته محمدی، از ابتدای راه‌اندازی درگاه ملی مجوزها تا کنون، تعداد ۱۲۴ هزار و ۴۹۰ درخواست مجوز در این سامانه به ثبت رسیده که ۸۴ هزار و ۶۶۳ مجوز نیز برای متقاضیان صادر شده‌است. وی افزود: در سال ۱۴۰۳، تنها در همین درگاه ۴۹ هزار و ۸۲۶ درخواست برای دریافت مجوز ثبت شد که منجر به صدور ۳۵ هزار و ۴۸۸ مجوز گردید؛ عملکردی که نشان‌دهنده رشد تدریجی اعتماد فعالان اقتصادی به فرآیندهای تسهیل‌شده دیجیتال است.

نماینده وزیر در استان با اشاره به آمار بهار سال جاری گفت: در بهار ۱۴۰۴، نیز، ۹ هزار و ۱۹ درخواست ثبت شد که از این میزان، ۶ هزار و ۱۷۹ مجوز صادر گردید و مشخص تأخیر در پاسخگویی به ۵۰۸ درصد رسیده‌است.

وی ادامه داد: در میان دستگاه‌های اجرایی، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان، با صدور ۱۴ هزار و ۹۳۷ مجوز در صدر قرار دارد که نشان‌دهنده پویایی این حوزه در حمایت از کسب و کارهای خرد و متوسط است.



راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی در زاهدان برگزار می‌شود

زاهدان - غلام‌نبی پراهوویی، خبرنگار عصر رسانه : تولیت آستان مقدس کهنالشهدا زاهدان از برگزاری راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی در این شهرستان خبر داد و گفت: این مراسم به طول حدود سه کیلومتر از گلزار شهدا تا کفالشهدای این شهر برگزار خواهد شد. محمود جوادیانفر در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی امسال همچون سال‌های گذشته در زاهدان برگزار می‌شود و مسیر آن از گلزار شهدا تا کفالشهدا این شهر به طول حدود سه کیلومتر پیش‌بینی شده‌است. وی با اشاره به آغاز این مراسم از سال ۱۴۰۰ با همکاری گروه‌های مردمی به‌ویژه جوانان حاشیه‌شهر، افزود: در سال نخست، این راهپیمایی در سه روز متوالی برگزار شد اما در سال‌های بعد با توجه به شرایط مختلف، به ۲ روز و در نهایت به یک روز کاهش یافت. تولیت آستان مقدس کفالشهدا زاهدان بابیان اینکه سال گذشته ۳۹ موبک در این مسیر به زائران خدمت‌رسانی کردند، گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال بیش از ۵۰ موبک در این مراسم فعالیت داشته باشند. وی با تأکید بر جنبه‌های اعتقادی، فرهنگی و سیاسی راهپیمایی اربعین، بیان کرد: امسال این مراسم با برنامه‌ریزی ویژه و باشکوه‌تر از سال‌های قبل برگزار می‌شود و در مواکب علاوه بر خدمات رسانی، فعالیت‌های فرهنگی و تئیینی نیز انجام خواهد شد. جوادیانفر از آمادگی کامل ستاد برگزاری اربعین حسینی خبر داد و افزود: مسؤولان مواکب احضار و کمیته‌بندی‌ها انجام‌شده و هر فرد و گروهی که علاقه‌مند باشد می‌تواند در مسیر این راهپیمایی، موبک یا ایستگاه صلواتی برپا کند.

